
 

     

 

 

У К Р А Ї Н А 

З А П О Р І З Ь К А   О Б Л А С Т Ь  
П О Л О Г І В С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  
Р І Ш Е Н Н Я  

 

19 січня 2017 року                                                                № 2    

 

Про роботу комунального будинку культури «Гірник» Пологівської міської 
ради у 2016 році та затвердження плану роботи комунального закладу 
«Пологівський центр культури та дозвілля «Гірник» на 2017 рік 

 

       Розглянувши звіт в.о директора комунального закладу «Пологівський 
центр культури та дозвілля «Гірник» Пологівської міської ради Титюка С.К. 
про роботу закладу у 2016 році, перспективний план роботи закладу на 2017 

рік, керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про культуру», виконавчий комітет Пологівської міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

       1.Звіт про роботу комунального будинку культури «Гірник» Пологівської 
міської ради у 2016 році взяти до відома (додається). 
       2. Комунальному закладу «Пологівський центр культури та дозвілля 

«Гірник» Пологівської міської ради: 
       2.1.Впроваджувати в роботу закладу нові сучасні напрямки роботи. 
       2.2.Вважати пріоритетним напрямком роботи збереження і розвиток 
національно-культурної самобутності, народних традицій та звичаїв, 
розвиток фізичного виховання та масового спорту. 
       2.3.Приймати активну участь у міських, районних, обласних та 
Всеукраїнських конкурсах, фестивалях, спортивних змаганнях та інших 
заходах. 
       2.4.Забезпечувати цілеспрямовану роботу щодо розвитку та збереження 
бібліотечного фонду. 
       2.6.Удосконалювати форми і методи стимулювання творчого 
самовдосконалення дітей і молоді, орієнтації їх на досягнення особистого 
успіху через участь у конкурсах, виставках, концертах, спортивних 
змаганнях тощо. 
       2.7.Залучати до роботи в закладі молодих професійних творчих 
працівників. 
       2.8.Систематично висвітлювати у засобах масової інформації події  
культурно-мистецького та спортивного життя закладу. 
       3.Затвердити план роботи комунального закладу «Пологівський центр 
культури та дозвілля «Гірник» Пологівської міської ради на 2017 

рік(додається). 
Міський голова                                                               Ю.А.Коноваленко 


